
 

 

I august 2011 skal norske brannmenn erobre New York for å hente hjem 
heder og ære i World Police & Fire Games (WPFG). Når vi er ferdig med 
kappestriden skal vi sammen med kolleger fra hele verden markere at 
det i 2011 er ti år siden angrepene på World Trade Center i New York. 
Nærmere 3000 uskyldige mennesker døde i terrorangrepene, 2823 av 
dem i NYC.    
 
WPFG er en fredelig kappestrid mellom politi og brannvesen fra hele 
verden som konkurrerer innen alle tenkelige og ikke minst utenkelige 
idretter. Norske brannmenn skal sykle, løpe, spille ishockey, gå i 
bryteringen, spille fotball, løpe trapper, løfte vekter, ro, slite seg gjennom 
triathlon, spille golf osv.  
 
Det første WPFG startet i 1985 i San Jose i California. Siden den gang 
har WPFG blitt arrangert mange steder rundt i verden. For to år siden 
møttes 11 000 brannmenn og politikonstabler fra hele verden i 
Vancouver/Canada. Til sammenligning samler sommer OL rundt 8000 
deltagere. De norske brannmennene la inn mye svette og tæl i sine 
møter med bl.a. amerikanere, russere, australiere, briter og svensker for 
to år siden. De kom hjem med både medaljer og hederlige plasseringer.  
 
Tidligere har WPFG også vært arrangert i Stockholm/Sverige, 
Barcelona/Spania, Indianapolis/USA og Adelaide/Australia. 
Representanter fra ulike norske brannvesen har deltatt i tidligere WPFG 
og de hevder seg godt. Det skal likevel sies at det er minst like viktig å 
delta og representere norske brannmenn på en god måte. De norske 
vikingene har alltid fått mye oppmerksomhet av både deltakere og 
tilskuere under disse arrangementene, og de legger igjen et 
uforglemmelig og positivt inntrykk hos alle!      
 
 
 



Brannmenn trener! 
 

 
Brannmenn løper, sykler, trener styrke, ror og spiller fotball på jobben og dette skjer 365 
dager i året.   

 

 
Og som gutter og jenter flest liker vi godt å trene på fotballbanen.   

 



Brannmenn trener for å klare jobben sin!  

     
Overtenning når brannmannen ankommer.  

    

 
Inn fra taket for å få kontroll på flammer og røykutviklingen. Dette er hardt og krevende fysisk 
arbeid.  

 



Brannmenn trener for å bestå fysisk test hvert år! 

   
Den årlige mølletesten må du bestå hvis du vil fortsette å være brannmann. Det stilles 
samme krav til kvinner og menn. 

 

 
Fysikken din sjekkes og klareres før du får ett år til i brannmannstjenesten. 



Brannmannsjobben er lagarbeid!   

 
 

 



Brannmannsjobben er ansvar og kollegaomsorg! 

 
 

 
 
 



Brannmenn har noen triks i ermet...  

 
 
 



Vi skal trene, ta med oss lagarbeidet, kollegaomsorgen, noen 
små triks og erobre New York og WPFG med like mye tæl som 
vikingene dro ut med!    
 

 



Brannetatene er kommunale og har ikke budsjetter til å la sine 
brannmenn delta i WPFG på ”firmaets regning”, men de støtter og 
oppmuntrer til deltagelse. Vi organiserer derfor deltagelsen i WPFG som 
et ”dugnadsforetak” og vi legger selv opp treningen, bruker ferien på 

deltagelse og samler inn penger til å dekke utgiftene. Du inviteres herved 
til deltagelse i spleiselaget!   
 
Å bli bidragsyter kan du få til på to måter:  

   

 Du kan gi oss kontantbidrag for sponsing av reise eller sportsutstyr 
– eventuelt i bytte mot en avtalt profilering. 

  

 Du kan gi oss rabatter på sportsutstyr eller reise – eventuelt i bytte 
mot en avtalt profilering. 
 

Vi kan tilby: 
 

 Trykk ”firmalogo” på en t-shirt. Trykket er like stort hos alle 
bidragsytere. 
 

 Sponsorplass ved våre nettsider 
http://vikingfirefighters.wordpress.com/ 

 

 Stille oss disponible for evt. intervju, reportasjer osv. 
 

 Bilde fra WPFG med ”firmalogo”.                                               

 

 
Firmanavn 

Takk for bidraget under WPFG 2011 
 

http://vikingfirefighters.wordpress.com/


 
Vi organiserer deltagelsen vår gjennom vårt bedriftsidrettslag. Kontakt:  
 
Roy Pedersen      Jørgen Lie Andersen 

920 84 033       456 16 213 
 

wpfg.newyork@gmail.com 
 

Du finner oss på nett: http://vikingfirefighters.wordpress.com/ 
 

Bidrag kan eventuelt settes direkte inn på kontonummer: 
9001.06.34244 og merkes WPFG. 
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